
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 49 – МИ 

Тополовград, 5 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК- Тополовград за проверка на 

изборните помещения на територията на община Тополовград, определени за  

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Определя ДИМИТЪР ДЕКОВ и ЯНКО ЯНКОВ – членове на ОИК – 

Тополовград да участват в съвместна Комисия с представители на 

Общинска администрация- Тополовград, РАЙОННА СЛУЖБА 

„ПОЖАРНА БЕЗОПАСНОСТ И ЗАЩИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО” и РУ 

ПОЛИЦИЯ. 

2. Комисията да извърши проверка на 10 и 11 октомври 2019 г. за 

готовността на изборните помещения на територията на община 

Тополовград за провеждане на  изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г.  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


